Ректору КНИТУ-КАИ

Гильмутдинову А.Х.

от гражданина __________________

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О., полностью)

_______________________________
(учебное подразделение)
_______________________________

_______________________________

(паспортные данные полностью)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(страна, адрес)
Email: _________________________
№тел.: _________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии КНИТУ-КАИ на 2019/2020 учебный год.
___/ ___ / _____г.                                                               ___________

                                       (подпись)
Виза учебного подразделения

Виза ИМО